

Ostrołęka, dnia 18.04.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Remont nawierzchni asfaltowych na odcinkach ulic Traugutta i Goworowskiej w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Prosimy o załączenie dokładnej lokalizacji robót (m.in. map z zaznaczonym zakresem remontów, długości odcinków itp.)?

Odpowiedź: W załączeniu przedstawiamy rysunki obrazujące lokalizacje robót. Ponadto informujemy że zalecana jest wizja lokalna zgodnie z treścią SWZ.

Zakres remontu drogi obejmuje frezowanie korekcyjne nawierzchni przy jednoczesnym odtworzeniu profilu poprzecznego drogi na odcinkach prostych.

Po frezowaniu przewiduje się wbudowanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego. W miejscach szczególnie zniszczonych zostaną położone dwie warstwy bitumiczne.

Spękania poprzeczne odbite należy naprawić przy użyciu syntetyku impregnowanego, ułożonego wzdłuż pęknięć. Syntetyk będzie osadzony na głębokości około 10 cm pod powierzchnią jezdni w celu zapobieżenia propagacji spękań odbitych.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że jezdnia ul. Goworowskiej ma kategorię KR4.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza kategorię ruchu KR4 na ulicy Goworowskiej.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej SMA 11 PMB 45/80-55 KR4 Ul. Traugutta w Ostrołęce

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej warstwy ścieralnej.

Pytanie nr 4


Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej SMA 11 PMB 45/80-55 KR4

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej warstwy ścieralnej.

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Załączniki:

- **Rysunki;**


Z up. PREZYDENTA MIASTA
Anna Goćłowska
Wiceprezydent Miasta